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Botuar nga Usdaw

i/e izoluar? 
i/e pasigurt për të 

drejtat e tua në punë?
A dëshiron të mësosh 

gjuhën angleze? 
USDAW-i mund t’ju ndihmojë – 

ne jemi përfaqësuesit 
e sindikatës suaj

Tarifa  e anëtarësimit të USDAW-it është një nga më të ulëtat në lëvizjen
e sindikatave, e cila ju siguron një gamë përfitimesh dhe shërbimesh
profesionale të cilësisë së lartë vetëm për disa cent në ditë. 

Albanian

Gjashtë arsye të mira për t’iu bashkuar USDAW-it
– sindikatës suaj

• Kontaktoni përfaqësuesin tuaj të USDAW-it

• Ose zyrën lokale të USDAW-it në numrin e telefonit:

• Vizitoni faqen tonë të internetit:

Shuma kontribuuese A ndihesh…

Për më shumë informacion rreth USDAW-it
dhe anëtarësimeve: 

Informacioni në këtë fletëpalosje konsiderohet i saktë në datën e printimit – 20




